
 

 

Preisliste MFH Wave Stäfa 

Whg. Nr. Zimmer Etage Wohnungsfläche 

Terrasse/ 

Balkon 

davon  

gedeckt Status 

 

Verkaufspreis 

Wohnung 1 4.5 EG Ost 136.4 m
2
 44.2 m

2
 20.0 m

2
 RESERVIERT CHF  

Wohnung 2 (Maisonette) 5.5 EG & OG Mitte 198.0 m
2
 34.0 / 17.6 m

2
 19.4 m

2
 verfügbar CHF 4‘490‘000 

Wohnung 3 4.5 EG West 146.3 m
2
 43.8 m

2
 34.8 m

2
 RESERVIERT CHF  

Wohnung 4 4.5 OG Ost 136.4 m
2
 20.0 m

2
 20.0 m

2
 verfügbar CHF 3‘260‘000 

Wohnung 5 4.5 OG West 146.3 m
2
 19.4 m

2
 19.4 m

2
 verfügbar CHF 3‘510‘000 

         

         

Untergeschoss         

Bastelraum 1  UG 38.2 m
2
   RESERVIERT CHF  

Bastelraum 2  UG 33.8 m
2
   verfügbar CHF 50‘000 

Bastelraum 3  UG 60.3 m
2
   verfügbar CHF 80‘000 

         

Tiefgarage         

Parkplätze  TG    verfügbar CHF à   60‘000 

Motorradparkplätze  TG    verfügbar CHF à   10‘000 

 

 

Die Preise und Informationen erfolgen ohne Gewähr. Sie bilden keinen Bestandteil einer vertraglichen Vereinbarung.  

Änderungen bleiben vorbehalten.   
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